<sup>85</sup> [This council had been cited in the Apology, (supra, vol. iv. p. 85.) Harding (vi. 468) asserted that it was "a false forged matter, as the book against images is, which even Eli Philii, *the man in the moon's son*, Calvin, Illyricus, and other heretics have fathered upon that most godly and catholic emperor." In the Defence Bp. Jewel leaves the question of the genuineness of the book "wholly to the indifferent discretion of the reader." Vol. vi. p. 474.]

## XLI.

*Juellus ad Bullingerum.*

[Zur. Coll. et ap. Burnet, vol. iii. pt. ii. pp. 454. No. 84.]

S. pl. in Christo. Proximæ literæ meæ, ornatissime vir, cum Londinum tardiuscule venissent, et Francofordiam ad nundinas proficisci non possent, re infecta, domum ad me reversæ sunt. Quod non nihil vereor, ne nunc quoque in istas accidat.

De prolixis et pereruditis illis tuis ad me literis proximis prolixè tibi ago gratias. Nunc mihi de synodo illa Francofordiensi, ut de re obscura et controversa, egregie satisfactum esse, et fateor et gaudeo. Res nostræ ecclesiasticæ, politicæ<sup>86</sup>, privatæque eo loco nunc sunt, quo fuerunt. Lovanienses nostri clamant, et turbant, quantum possunt, et habent fautores, etsi non ita multos, plures tamen multo, quam velim. Et quamvis complures sint, et in universum in omnes scribant, tamen nescio quo meo fato omnes in me feruntur unum. Itaque dum illis respondeo, ne me esse otiosum putes.

Habuimus proximis istis mensibus comitia totius regni. Illis ego per valetudinem interesse non potui. Scriptæ sunt leges<sup>87</sup> de religione, quibus papistarum obstinata malitia atque insolentia in officio contineatur. Actum etiam est de successione, hoc est, cui familiæ jus regni debeatur, si quid Elizabethæ reginæ humanitus acciderit, quod nolimus. Ea contentio mensem unum atque alterum omnium animos occupavit: cum regina ea de re agi nollet, reliqui omnes vehementer cuperent, et utrinque magnis viribus et studiis pugnaretur. Quid quæris? Effici postremo nihil potuit. Regina enim, ut est fœmina inprimis prudens et provida, hærede semel designato, suspicatur, aliquid sibi creari posse periculi. Nosti enim illud: "Plures orientem solem adorant, quam occidentem."

De religione, causa illa vestiaria magnos hoc tempore motus concitavit. Reginæ certum est, nolle flecti. Fratres autem

<sup>86</sup> [Park. ed. "publicæ."]

<sup>87</sup> [Collier says, that the only church business in this parliament was the statute (8 Eliz. c. 1.) for

confirming all the consecrations of this reign, of which he has printed the greater part.]